UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SYT Thái Nguyên, ngày         tháng 05 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi hiệu lực Giấy Tiếp nhận đăng ký bản công bố

sản phẩm dinh dưỡng cho chế độ ăn đặc biệt

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

Căn cứ Quyết định số 527/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc Tổ chức lại cơ cấu tổ chức và quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Công văn số 0125/2025/CV-SKX ngày 10/05/2025 của Công ty

TNHH SKX ORGANIC USA về việc đề nghị thu hồi Giấy tiếp nhận đăng ký bản

công bố sản phẩm dinh dưỡng cho chế độ ăn đặc biệt K-UT LAVISURE

DR.HUY H5000;

Theo đề nghị của Trưởng phòng An toàn thực phẩm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm dinh

dưỡng cho chế độ ăn đặc biệt K-UT LAVISURE DR.HUY H5000, số 01/2021/ĐKSP;

cấp ngày 29/11/2021 do Công ty TNHH SKX ORGANIC USA (địa chỉ: số nhà 98, tổ

6, phường Chùa Hang, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên) công bố.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Điều 3. Công ty TNHH SKX ORGANIC USA, Trưởng phòng An toàn

thực phẩm, các phòng liên quan thuộc Sở Y tế chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3(t/h);

- Ban Giám đốc SYT (b/c);

- UBND các huyện, thành phố;

- Trung tâm KSDP, MP, TP và TBYT;

- Bộ phận TN HS và trả KQ TTHC (Uyên);

- Các phòng thuộc SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, ATTP.

  (Huongcta).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Trọng Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T17:10:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lý Văn Cảnh<canhlv.ccatvstp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T17:19:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Giám đốc Đỗ Trọng Vũ<vutd.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T17:24:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T17:24:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T17:24:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!